
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ステンレス直尺　ほか５５件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.1.30
有限会社文具館えとう
大分県大分市都町１丁目１番１７号

一般競争入札 3,396,712 2,682,900 78.99%

ＬＡＮケーブル　カテゴリー５e　ほか４
０件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.1.30
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 2,704,955 2,152,986 79.59%

再生砕石　ほか１件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.1.22
株式会社山丁
大分県由布市湯布院町川南１６６９番地
１

一般競争入札 4,419,800 3,361,435 76.05%

［６０個組］工具セット　ほか１３件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.1.29
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 2,101,276 1,606,000 76.43%

重量棚ＮＲ型　１８００＊９３８＊Ｈ１８
１０　４段　ほか1件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.1.29
株式会社三虎
沖縄県浦添市西原５丁目２番１２号

一般競争入札 3,904,890 2,960,100 75.80%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ビーポップ〈カッティング〉２００ｍｍ・３
００ｍｍ幅　ほか45件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.1.29
株式会社ネットエース
大分県大分市２丁目１４番３号

一般競争入札 7,973,680 6,117,148 76.72%

車両防錆塗装　ほか1件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.1.30
株式会社妙義工商
東京都大田区本羽田２丁目１番４号

一般競争入札 3,718,000 3,227,400 86.80%

Wボード３６（持手４）
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.1.30
株式会社ルネ
千葉県浦安市舞浜３－３４－５

一般競争入札 1,999,800 1,192,620 59.64%

正門看板撤去・新設
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.1.29
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 1,815,000 1,320,000 72.73%

余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

付紙様式第３


